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Publicznie dyskutowano nad projektem studium

- To studium jest kompromisem. Mam nadzieję, że uda się je przyjąć w przybliżonym
kształcie - mówił Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki. Przez ponad trzy godziny toczyła się
publiczna dyskusja na temat projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego.
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W czwartek, 11 czerwca w auli ICDS odbyła się dyskusja publiczna dotycząca projektu studium.
Spotkanie otworzył Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, którzy przywitał przybyłych mieszkańców.
- Skupimy się na szeroko pojętym temacie gospodarki przestrzennej. Przestrzeń to coś, co nas otacza.
Pragniemy żyć w jak najpiękniejszym otoczeniu. Stąd dzisiejsze spotkanie zaczynamy od studium
uwarunkowań, później odbędą się spotkania dotyczące planów zagospodarowania przestrzennego -
poinformował Burmistrz Dąbrowski.

Przypomnijmy, prace nad studium rozpoczęły się w maju 2013 roku, kiedy Rada Miejska podjęła
uchwałę. Już miesiąc później z inicjatywy Burmistrza Dąbrowskiego odbyły się pierwsze konsultacje
społeczne.



- One nie wynikały z ustawy, tylko chcieliśmy poznać Państwa opinię. 13 czerwca 2014 roku ponownie
przeprowadziliśmy konsultacje, podczas których kolejny raz były zbierane uwagi. Właśnie z tych uwag
powstał dokument, który dziś przedstawiamy - kontynuował Wiceburmistrz Rusiecki.

Następnie Naczelnik Wydziału Ładu Przestrzennego, Dorota Gadomska - wraz z pracownikami -
przedstawiła przygotowaną prezentację. Dowiedzieliśmy się m.in. jakie były główne powody
rozpoczęcia prac nad aktualizacją studium: zmienność uwarunkowań, w tym tempo wzrostu ludności
Łomianek, zagrożenia powodziowego, jak i w obiektach oraz obszarach objętych ochroną na podstawie
odrębnych przepisów, a także chęć dostosowania studium do obowiązujących przepisów,
dotychczasowe problemy z wykonywaniem planów miejscowych i konieczność aktualizacji
zagospodarowania przestrzennego.



Podczas ponad trzygodzinnej dyskusji mieszkańcy chętnie zadawali pytania. Na te szczegółowo i
wyczerpująco odpowiadali Wiceburmistrz Rusiecki i Naczelnik Gadomska.
Wyłożenie projektu studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko potrwa do 23 czerwca.
Można z nim zapoznać się w Referacie Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Miejskim na ul.
Warszawskiej 71 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zgodnie z Ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, osoba kwestionująca ustalenia
zawarte w projekcie studium, może wnieść swoje uwagi. Należy je składać - do 14 lipca - na piśmie do
Burmistrza Łomianek w Urzędzie Miejskim na ul. Warszawskiej 115. Można je również wysłać drogą
elektroniczną. Szczegóły na ten temat znajdują się TUTAJ. Dzięki wniesionym uwagom, można będzie

https://lomianki.pl/download.php?s=1&id=19287


jeszcze poprawić aktualizowane studium. Po 14 lipca wszystkie uwagi będą rozpatrywane przez
Burmistrza Dąbrowskiego, po czym zostaną przedstawione Radzie Miejskiej. W ten sposób gmina
zmierza do uchwalenia opracowywanego studium.

Zapraszamy do zapoznania się z projektem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego, załącznikiem, rysunkami oraz prognozą oddziaływania na środowisko, które znajdują
się TUTAJ.
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